

Torben Saugmann Holding ApS

Peyronsvej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 08 52 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Saugmann Holding ApS Peyronsvej 12 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 08 52 22
	Stiftet: 26. august 2010
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CFC & Co. A/S, Greve Clasico ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 344 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-8.504	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.586	724
Andre finansielle indtægter	82	85
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.979	-55
Resultat før skat	327.629	746
Skat af årets resultat	16.489	4
Årets resultat	344.118	750
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	921.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.111	-287
Overføres til overført resultat	0	1.037
Disponeret fra overført resultat	-572.771	0
Disponeret i alt	344.118	750
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	921.000

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.008.463	3.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	56
Andre tilgodehavender	0	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.308.463</u>	<u>3.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.308.463</u>	<u>3.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	412
Tilgodehavende selskabsskat	45.261	82
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.228	268
Tilgodehavender i alt	<u>185.489</u>	<u>762</u>
Likvide beholdninger	<u>135.947</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.436</u>	<u>865</u>
Aktiver i alt	<u>3.629.899</u>	<u>4.012</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.458.463	2.463
3 Overført resultat	426.988	1.406
Egenkapital i alt	<u>2.965.451</u>	<u>3.949</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>32</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.418	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25
Anden gæld	44.030	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.448</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.448</u>	<u>31</u>
Passiver i alt	<u>3.629.899</u>	<u>4.012</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.462.574	2.750
Resultatandel	-4.111	-287
	<u>2.458.463</u>	<u>2.463</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	1.406.456	369
Årets overførte overskud eller underskud	-572.771	1.037
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	921.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-921.000	0
Øvrig regulering	-406.697	0
	<u>426.988</u>	<u>1.406</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Saugmann

Direktør

På vegne af: Torben Saugmann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.xxx.xxx

2019-05-29 08:09:24Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-30 09:55:25Z

NEM ID 

Torben Saugmann

Dirigent

På vegne af: Torben Saugmann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-30 11:08:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 18AE1-5KKTE-SJ7C4-FD7D7-N8NLW-FZQ2I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>